Estrutura Física (artigos 64, 65 e 66 do Provimento n. 3/2023/CGJUS-TO)  

Código Descrição Resposta 

82 

Edifício 

Observação 

Ocorrência 

A Interina comunicou que o imóvel onde a serventia está 
localizada é alugado, sendo que o valor mensal do aluguel 
é de R$3.211,66 (três mil, duzentos e onze reais e 
sessenta e seis centavos) para a Sala 1 e Sala 8, 
conforme contrato anexo. 

Nº da Matrícula: 7.015. 

Alugado 

23 

Quantidade de Ambientes 

Observação 

Ocorrência 

A serventia está separada em duas salas comerciais, 
sendo: uma sala ampla com dois banheiros e uma sala